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RACLETTE 35 cm caoutchouc naturel noir chas

Technische fiche

EAN Code
Code intrastat
MatA©riau
MatA©riau fibre
PiA"ces/carton
Longeur article
Largeur article
Hauteur article
Poids article
Longueur carton
Largeur Carton
Hauteur carton
Poids carton net
Poids carton brut

Food Approved

—

5412228135108
96031000
MA%TAL

CAOUTCHOUC NATUREL NOIRE
10

340 mm
40 mm
120 mm
0,300 kg
400 mm
195 mm
180 mm
3,000 kg
3,200 kg

No



