RACLETTE 35 cm caoutchouc naturel noir chas



Technische fiche

EAN Code	5412228135108
Code intrastat	96031000
Matériau	MÉTAL
Matériau fibre	CAOUTCHOUC NATUREL NOIRE
Pièces/carton	10
Longeur article	340 mm
Largeur article	40 mm
Hauteur article	120 mm
Poids article	0,300 kg
Longueur carton	400 mm
Largeur Carton	195 mm
Hauteur carton	180 mm
Poids carton net	3,000 kg
Poids carton brut	3,200 kg
Food Approved	No